

Jysk Bolig Renovering ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 41 98 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Bolig Renovering ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 29457608 CVR-nr.: 31 41 98 08 Stiftet: 6. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af renoveringsopgaver på boligejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 108.739 kr. mod -2.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.385.194	-2.963
1 Personaleomkostninger	-1.264.310	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-750	0
Resultat af primær drift	120.134	-2.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.395	0
Resultat før skat	108.739	-2.963
3 Skat af årets resultat	0	660
Årets resultat	108.739	-2.303
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.303
Disponeret i alt	108.739	-2.303

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.250</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.575	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	660
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.950</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.749.525</u>	<u>660</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.525</u>	<u>4.356</u>
	Aktiver i alt	<u>1.763.775</u>	<u>4.356</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-23.237	-131.976
	Egenkapital i alt	<u>101.763</u>	<u>-6.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	461.472	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.811	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	698.765	6.332
	Anden gæld	445.964	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.012</u>	<u>11.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.012</u>	<u>11.332</u>
	Passiver i alt	<u>1.763.775</u>	<u>4.356</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.204	0
Pensioner	162.111	0
Andre omkostninger til social sikring	16.656	0
Personaleomkostninger i øvrigt	9.339	0
	1.264.310	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.392	0
Andre finansielle omkostninger	8.003	0
	11.395	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-660
	0	-660
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>15.000</u>
Tilgang		15.000
Kostpris 30. juni 2018		15.000
Årets afskrivninger		750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		14.250

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-131.976	-129.673
Årets overførte overskud eller underskud	108.739	-2.303
	<u>-23.237</u>	<u>-131.976</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.